
     MANAGER  A.S.D. 5 PARI
                                                                               Stagione regolare
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30 BETTONAGLI Yao Aless, 12 6 0 10 7 7 4 6 8 8 10 11 2 91 7,00

32 BOLLITO Pietro 12 14 3 0 5 0 0 6 0 3 2 0 45 3,75

22 BONADIO Stefano 11 0 1 4 4 2 8 5 10 3 0 0 0 4 3 4 10 11 6 86 4,53

11 CATANA VALLEMANI L. n.e. 0 0 0,00

6 CORINO Tommaso 23 7 25 18 15 15 16 27 11 9 18 7 11 17 8 11 12 17 9 276 14,53

23 EZE Emanuel Chime 2 0 0 2 4 4 0 2 0 0 n.e. 6 20 1,82

4 FEA Riccardo 0 0 0,00

13 INGLESE William 11 3 9 20 11 11 7 16 14 10 12 6 n.e. n.e. 10 9 149 10,64

7 LISSIOTTO Riccardo 5 2 19 0 12 4 5 10 0 2 5 4 4 72 5,54

16 LUNARDI Nicolò 0 0 0 0 0 0 3 0 4 2 4 4 5 6 2 3 3 0 6 42 2,21

21 MENSIO Matteo 2 n.e. 0 0 4 1 1 8 2 n.e. 8 26 2,89

0 PASERO Alessandro 0 10 5 0 0 5 5 2 0 0 7 5 3 3 3 4 0 4 56 3,11

8 SCONFIENZA Luca 0 1 0 n.e. 1 4 2 0 1 0 0 9 0,90

13 TULUMELLO Gabriele 8 5 11 12 23 18 5 9 6 0 23 23 12 13 6 23 8 10 215 11,94

25 UTIEYN  OGBEIFO Kelly 19 13 12 13 14 22 23 19 13 15 8 4 13 22 19 7 11 7 20 274 14,42

27 VIGNOLI Roberto n.e. 0 0 5 3 1 2 0 2 5 0 0 n.e. n.e. 1 0 0 n.e. 2 21 1,40

Punti realizzati 95 55 63 71 64 81 88 97 88 61 61 61 71 81 67 46 78 68 86 0 0 0 0 0 0 0 1382 72,74

Punti subiti 92 56 69 69 62 63 67 78 66 78 69 85 88 71 42 59 72 76 49 0 0 0 0 0 0 0 1311 69,00

Risultati    V    P    P    V    V    V    V    V    V    P    P    P    P    V    V    P    V    P    V    P    P    V Punti 22

Trasferito a Rivarolo

22/02/2025

Trasferito a Robur Osimo



5 Pari Torino riepilogo generale
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli  Ass.     Stopp.   Val.  Min. Part

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

30 BETTONAGLI 91 21 41 51,22 1 12 8,33 22 53 41,51 13 28 46,43 18 4 22 10 20 16 25 15 0 3 71 159 13
32 BOLLITO 45 1 10 10,00 12 32 37,50 13 42 30,95 2 5 40,00 5 0 5 2 6 5 4 4 2 1 15 145 12
22 BONADIO 86 17 37 45,95 0 0 0,00 17 37 45,95 14 18 77,78 34 16 50 10 7 20 17 6 6 2 105 181 19
11 CATANA VALL. 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1
6 CORINO 276 42 105 40,00 13 35 37,14 55 140 39,29 47 57 82,46 36 10 46 23 39 24 42 38 0 4 225 326 19

23 EZE 20 5 12 41,67 0 0 0,00 5 12 41,67 0 0 0,00 4 3 7 2 7 3 1 0 0 2 7 42 11
4 FEA 0 0 4 0,00 0 2 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 -3 19 1

13 INGLESE 149 8 20 40,00 15 49 30,61 23 69 33,33 7 10 70,00 29 0 29 11 10 14 13 0 3 1 87 180 14
7 LISSIOTTO 72 3 14 21,43 1 14 7,14 4 28 14,29 10 12 83,33 10 3 13 6 15 11 15 18 0 1 52 116 13

16 LUNARDI 42 3 10 30,00 3 14 21,43 6 24 25,00 1 3 0,00 14 3 17 10 5 8 6 2 6 0 44 125 19
21 MENSIO 26 6 17 35,29 0 0 0,00 6 17 35,29 1 4 25,00 7 5 12 5 1 4 3 1 3 0 31 48 9
0 PASERO 56 9 23 39,13 6 26 23,08 15 49 30,61 4 8 50,00 24 2 26 9 12 17 15 18 2 2 55 251 18
8 SCONFIENZA 9 2 8 25,00 0 0 0,00 2 8 25,00 4 11 36,36 10 9 19 1 3 7 9 3 1 1 17 40 10

13 TULUMELLO 215 35 56 62,50 16 65 24,62 51 121 42,15 18 27 66,67 47 6 53 16 13 24 21 14 7 2 182 279 18
25 UTIEYN 274 68 104 65,38 2 5 40,00 70 109 64,22 30 61 49,18 62 69 131 14 19 32 51 17 10 1 334 323 19

27 VIGNOLI 21 1 5 20,00 1 2 50,00 2 7 28,57 2 4 50,00 6 4 10 1 3 8 1 1 0 0 4 37 1414
SQUADRA 1382 221 466 47,42 70 256 27,34 291 722 40,30 153 248 61,69 309 135 444 120 160 194 224 137 40 20 1227 2274 19

5 Pari Torino riepilogo medie

30 BETTONAGLI 7,00 2,63 5,13 51,22 0,13 1,50 8,33 1,69 4,08 41,51 1,63 3,50 46,43 2,25 0,50 1,69 1,25 2,50 2,00 3,13 1,88 0,00 0,38 8,88 19,9 13
32 BOLLITO 3,75 0,13 1,25 10,00 1,50 4,00 37,50 1,08 3,50 30,95 0,25 0,63 40,00 0,63 0,00 0,42 0,25 0,75 0,63 0,50 0,50 0,25 0,13 1,88 18,1 12
22 BONADIO 4,53 1,55 3,36 45,95 0,00 0,00 0,00 0,89 1,95 45,95 1,27 1,64 77,78 3,09 1,45 2,63 0,91 0,64 1,82 1,55 0,55 0,55 0,18 9,55 16,5 19
11 CATANA VALL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,0 1
6 CORINO 14,53 3,82 9,55 40,00 1,18 3,18 37,14 2,89 7,37 39,29 4,27 5,18 82,46 3,27 0,91 2,42 2,09 3,55 2,18 3,82 3,45 0,00 0,36 20,45 29,6 19

23 EZE 1,82 0,45 1,09 41,67 0,00 0,00 0,00 0,45 1,09 41,67 0,00 0,00 0,00 0,36 0,27 0,64 0,18 0,64 0,27 0,09 0,00 0,00 0,18 0,00 3,8 11
4 FEA 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 19,0 1

13 INGLESE 10,64 0,57 1,43 40,00 1,07 3,50 30,61 1,64 4,93 33,33 0,50 0,71 70,00 2,07 0,00 2,07 0,79 0,71 1,00 0,93 0,00 0,21 0,07 6,21 12,9 14
7 LISSIOTTO 5,54 0,50 2,33 21,43 0,17 2,33 7,14 0,31 2,15 14,29 1,67 2,00 83,3 1,67 0,50 1,00 1,00 2,50 1,83 2,50 3,00 0,00 0,17 8,67 19,3 13

16 LUNARDI 2,21 0,27 0,91 30,00 0,27 1,27 21,43 0,32 1,26 25,00 0,09 0,27 0,00 1,27 0,27 0,89 0,91 0,45 0,73 0,55 0,18 0,55 0,00 4,00 6,6 19
21 MENSIO 2,89 0,67 1,89 35,29 0,00 0,00 0,00 0,67 1,89 35,29 0,11 0,44 25,00 0,78 0,56 1,33 0,56 0,11 0,44 0,33 0,11 0,33 0,00 3,44 5,3 9
0 PASERO 3,11 0,82 2,09 39,13 0,55 2,36 23,08 0,83 2,72 30,61 0,36 0,73 50,00 2,18 0,18 1,44 0,82 1,09 1,55 1,36 1,64 0,18 0,18 5,00 13,9 18
8 SCONFIENZA 0,90 0,40 1,60 25,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,80 25,00 0,80 2,20 36,36 2,00 1,80 1,90 0,20 0,60 1,40 1,80 0,60 0,20 0,20 3,40 8,0 10

13 TULUMELLO 11,94 3,50 5,60 62,50 1,60 6,50 24,62 2,83 6,72 42,15 1,80 2,70 66,67 4,70 0,60 2,94 1,60 1,30 2,40 2,10 1,40 0,70 0,20 0,00 27,9 18
25 UTIEYN 14,42 6,18 9,45 65,38 0,18 0,45 40,00 3,68 5,74 64,22 2,73 5,55 49,18 5,64 6,27 6,89 1,27 1,73 2,91 4,64 1,55 0,91 0,09 30,36 29,4 19

27 VIGNOLI 1,50 0,07 0,36 20,00 0,07 0,14 50,00 0,14 0,50 28,57 0,14 0,29 50,00 0,43 0,29 0,71 0,07 0,21 0,57 0,07 0,07 0,00 0,00 0,00 2,6 146 0
SQUADRA 72,74 20,09 42,36 47,42 6,36 23,27 27,34 26,45 65,64 40,30 13,91 22,55 61,69 28,09 12,27 40,36 10,91 14,55 17,64 20,36 12,45 3,64 1,82 111,55 207 19

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli   Ass.       Stopp.   Val.  Min. Part
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BETTONAGLI Yao Alessandro
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 12 4 9 44,44 1 4 25,00 5 13 38,46 1 5 20,00 2 0 2 5 3 4 6 1 0 1 6 33
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro 6 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 2 4 50,00 2 1 3 0 5 0 4 4 0 1 7 17
My BK Genova 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 -1 2
Basket Livorno 10 4 8 50,00 0 0 0,00 4 8 50,00 2 4 50,00 5 1 6 1 2 2 2 2 0 0 11 16
Granda Cuneo
C. P. Cherasco 7 Manca scout
Area Pro Orbas. 7 Manca scout
CUS Torino
BK Savigliano 4 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 2 4 50,00 2 1 3 1 3 3 4 1 0 0 2 13
Landini  Lerici 6 Manca scout
Pall.Vado 8 3 4 75,00 0 1 0,00 3 5 60,00 2 2 100 1 0 1 2 2 2 1 2 0 1 7 24
CUS Genova 8 4 8 50,00 0 4 0,00 4 12 33,33 0 2 0,00 5 0 5 0 2 3 1 2 0 0 1 29
Bosco Livorno 10 3 6 50,00 0 1 0,00 3 7 42,86 4 7 57,14 1 1 2 1 2 1 6 3 0 0 12 25
BK Team 71 Bra 11 Manca scout
TNA San Mauro 2 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 91 21 41 51,22 1 12 8,33 22 53 41,51 13 28 46,43 18 4 22 10 20 16 25 15 0 3 45 159

Media Camp. 7,00 2,63 5,13 51,22 0,13 1,50 8,33 2,75 6,63 41,51 1,63 3,50 46,43 2,25 0,50 2,75 1,25 2,50 2,00 3,13 1,88 0,00 0,38 5,63 19,9
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BOLLITO Pietro
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 12 0 2 0,00 4 9 44,44 4 11 36,36 0 0 0,00 2 0 2 0 1 0 0 2 0 0 8 32
Pall.Vado 14 1 3 33,33 4 7 57,14 5 10 50,00 0 0 0,00 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 9 26
CUS Genova 3 0 1 0,00 1 3 33,33 1 4 25,00 0 1 0,00 2 0 2 0 1 1 0 0 0 1 -2 21
Bosco Livorno 0 Manca scout
BK Team 71 Bra 5 0 1 0,00 1 2 50,00 1 3 33,33 2 4 50,00 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 1 19
TNA San Mauro 0 0 0 0,00 0 3 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 1 2 0 2 0 0 16
My BK Genova 0 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 -3 12
Basket Livorno 6 0 1 0,00 2 6 33,33 2 7 28,57 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 17
Granda Cuneo 0 Manca scout
C. P. Cherasco 3 Manca scout
Area Pro Orbas.
CUS Torino 2 Manca scout
BK Savigliano 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Landini  Lerici
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 45 1 10 10,00 12 32 37,50 13 42 30,95 2 5 40,00 5 0 5 2 6 5 4 4 2 1 13 145

Media Camp. 3,75 0,13 1,25 10,00 1,50 4,00 37,50 1,63 5,25 30,95 0,25 0,63 40,00 0,63 0,00 0,63 0,25 0,75 0,63 0,50 0,50 0,25 0,13 1,63 18,1
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BONADIO Stefano
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 11 3 7 42,86 0 0 0,00 3 7 42,86 5 6 83,33 3 4 7 3 1 3 4 0 2 0 18 36
Pall.Vado 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 3 2 5 0 1 1 0 0 0 0 2 10
CUS Genova 1 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 1 2 50,00 2 0 2 1 0 3 1 2 0 0 2 11
Bosco Livorno 4 Manca scout
BK Team 71 Bra 4 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 2 2 100 4 1 5 1 0 1 1 1 1 0 10 15
TNA San Mauro 2 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 0 0 0,00 2 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 9
My BK Genova 8 3 5 60,00 0 0 0,00 3 5 60,00 2 2 100 2 0 2 0 2 1 1 0 1 0 7 12
Basket Livorno 5 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 3 4 75,00 5 2 7 0 0 2 3 1 1 0 14 13
Granda Cuneo 10 Manca scout
C. P. Cherasco 3 Manca scout
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 0 Manca scout
BK Savigliano 0 0 3 0,00 0 0 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 2 1 3 0 0 2 2 0 0 0 0 15
Landini  Lerici 4 Manca scout
Pall.Vado 3 1 4 25,00 0 0 0,00 1 4 25,00 1 2 50,00 2 1 3 3 1 2 1 0 0 1 2 20
CUS Genova 4 2 5 40,00 0 0 0,00 2 5 40,00 0 0 0,00 5 2 7 1 1 0 0 1 0 0 9 16
Bosco Livorno 10 5 6 83,33 0 0 0,00 5 6 83,33 0 0 0,00 4 3 7 1 0 2 4 1 1 1 20 24
BK Team 71 Bra 11 Manca scout
TNA San Mauro 6 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 86 17 37 45,95 0 0 0,00 17 37 45,95 14 18 77,78 34 16 50 10 7 20 17 6 6 2 84 181

Media Camp. 4,53 1,55 3,36 45,95 0,00 0,00 0,00 1,55 3,36 45,95 1,27 1,64 77,78 3,09 1,45 4,55 0,91 0,64 1,82 1,55 0,55 0,55 0,18 7,64 16,5
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CATANA VALLEMANI Lorenzo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici
Pall.Vado n.e.
CUS Genova 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 3
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra Trasferito a Robur Osimo
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Landini  Lerici
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 3

Media Camp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,0
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CORINO Tommaso
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 23 7 12 58,33 1 7 14,29 8 19 42,11 6 9 66,67 6 0 6 3 4 3 4 4 0 0 19 36
Pall.Vado 7 3 6 50,00 0 2 0,00 3 8 37,50 1 2 50,00 1 0 1 1 5 3 4 2 0 1 0 31
CUS Genova 25 5 13 38,46 2 6 33,33 7 19 36,84 9 9 100 2 1 3 3 2 3 6 4 0 0 24 34
Bosco Livorno 18 Manca scout
BK Team 71 Bra 15 3 11 27,27 2 3 66,67 5 14 35,71 3 3 100 3 0 3 3 3 3 4 5 0 0 15 31
TNA San Mauro 15 3 8 37,50 1 2 50,00 4 10 40,00 6 7 85,71 1 3 4 1 4 3 4 6 0 0 16 30
My BK Genova 16 4 7 57,14 1 3 33,33 5 10 50,00 5 6 83,33 5 1 6 0 4 2 2 7 0 0 19 28
Basket Livorno 27 7 15 46,67 3 4 75,00 10 19 52,63 4 4 100 4 1 5 1 5 1 4 1 0 0 23 27
Granda Cuneo 11 Manca scout
C. P. Cherasco 9 Manca scout
Area Pro Orbas. 18 Manca scout
CUS Torino 7 Manca scout
BK Savigliano 11 2 8 25,00 1 1 100 3 9 33,33 4 4 100 2 0 2 3 5 0 4 2 0 2 9 29
Landini  Lerici 17 Manca scout
Pall.Vado 8 2 3 66,67 1 1 100 3 4 75,00 1 2 50,00 6 1 7 0 3 3 2 2 0 0 11 16
CUS Genova 11 3 11 27,27 1 5 20,00 4 16 25,00 2 2 100 2 1 3 3 2 2 3 2 0 1 5 35
Bosco Livorno 12 3 11 27,27 0 1 0,00 3 12 25,00 6 9 66,67 4 2 6 5 2 1 5 3 0 0 16 29
BK Team 71 Bra 17 Manca scout
TNA San Mauro 9 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 276 42 105 40,00 13 35 37,14 55 140 39,29 47 57 82,46 36 10 46 23 39 24 42 38 0 4 157 326

Media Camp. 14,53 3,82 9,55 40,00 1,18 3,18 37,14 5,00 12,73 39,29 4,27 5,18 82,46 3,27 0,91 4,18 2,09 3,55 2,18 3,82 3,45 0,00 0,36 14,27 29,6

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



EZE Emanuel Chime
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici
Pall.Vado
CUS Genova 2 1 4 25,00 0 0 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 2 1 3 1 2 1 0 0 0 1 -1 9
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -1 4
TNA San Mauro 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
My BK Genova
Basket Livorno 2 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1
Granda Cuneo 4 Manca scout
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 4
Landini  Lerici 0 Manca scout
Pall.Vado 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 1 2 1 2 0 0 0 0 0 1 16
CUS Genova 0 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Bosco Livorno 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 -4 3
BK Team 71 Bra n.e.
TNA San Mauro 6 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 20 5 12 41,67 0 0 0,00 5 12 41,67 0 0 0,00 4 3 7 2 7 3 1 0 0 2 1 42

Media Camp. 1,82 0,63 1,50 41,67 0,00 0,00 0,00 0,63 1,50 41,67 0,00 0,00 0,00 0,50 0,38 0,88 0,25 0,88 0,38 0,13 0,00 0,00 0,25 0,13 5,3

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



FEA Riccardo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici
Pall.Vado 0 0 4 0,00 0 2 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 -3 19
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Landini  Lerici
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 0 0 4 0,00 0 2 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 -3 19

Media Camp. 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 19,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



INGLESE William
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 11 1 3 33,33 3 9 33,33 4 12 33,33 0 0 0,00 6 0 6 1 2 2 0 0 0 0 6 33
Pall.Vado 3 0 3 0,00 1 5 20,00 1 8 12,50 0 0 0,00 0 0 0 3 0 0 0 0 1 1 -1 19
CUS Genova 9 0 1 0,00 3 8 37,50 3 9 33,33 0 0 0,00 3 0 3 0 2 4 4 0 2 0 6 25
Bosco Livorno 20 Manca scout
BK Team 71 Bra 11 2 3 66,67 1 7 14,29 3 10 30,00 4 5 80,00 9 0 9 1 3 2 3 0 0 0 11 29
TNA San Mauro 11 2 5 40,00 2 9 22,22 4 14 28,57 1 3 33,33 3 0 3 2 1 2 4 0 0 0 5 25
My BK Genova 7 2 2 100 1 4 25,00 3 6 50,00 0 0 0,00 4 0 4 2 1 2 0 0 0 0 7 24
Basket Livorno 16 1 3 33,33 4 7 57,14 5 10 50,00 2 2 100 4 0 4 2 1 2 2 0 0 0 16 25
Granda Cuneo 14 Manca scout
C. P. Cherasco 10 Manca scout
Area Pro Orbas. 12 Manca scout
CUS Torino 6 Manca scout
BK Savigliano
Landini  Lerici
Pall.Vado n.e.
CUS Genova
Bosco Livorno n.e.
BK Team 71 Bra 10 Manca scout
TNA San Mauro 9 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 149 8 20 40,00 15 49 30,61 23 69 33,33 7 10 70,00 29 0 29 11 10 14 13 0 3 1 50 180

Media Camp. 10,64 1,14 2,86 40,00 2,14 7,00 30,61 3,29 9,86 33,33 1,00 1,43 70,00 4,14 0,00 4,14 1,57 1,43 2,00 1,86 0,00 0,43 0,14 7,14 25,7

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



LISSIOTTO Riccardo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 5 0 1 0,00 1 4 25,00 1 5 20,00 2 2 100 1 0 1 0 3 2 1 3 0 1 0 18
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova 2 0 3 0,00 0 1 0,00 0 4 0,00 2 2 100 2 2 4 1 4 1 5 3 0 0 6 16
Basket Livorno
Granda Cuneo 19 Manca scout
C. P. Cherasco 0 Manca scout
Area Pro Orbas. 12 Manca scout
CUS Torino 4 Manca scout
BK Savigliano 5 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 1 2 50,00 2 0 2 4 4 2 2 3 0 0 5 22
Landini  Lerici 10 Manca scout
Pall.Vado 0 0 4 0,00 0 2 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 0 2 1 5 0 0 0 18
CUS Genova 2 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 2 2 100 3 0 3 0 2 2 3 1 0 0 3 18
Bosco Livorno 5 1 2 0,00 0 3 0,00 1 5 20,00 3 4 75,00 1 1 2 0 2 2 3 3 0 0 4 24
BK Team 71 Bra 4 Manca scout
TNA San Mauro 4 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 72 3 14 21,43 1 14 7,14 4 28 14,29 10 12 83,33 10 3 13 6 15 11 15 18 0 1 18 116

Media Camp. 5,54 0,50 2,33 21,43 0,17 2,33 7,14 0,67 4,67 14,29 1,67 2,00 83,33 1,67 0,50 2,17 1,00 2,50 1,83 2,50 3,00 0,00 0,17 3,00 19,3

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



LUNARDI Nicolò
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 6
Pall.Vado 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 5
CUS Genova 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 9
Bosco Livorno 0 Manca scout
BK Team 71 Bra 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 1 1 0 2 1 1 0 3 12
TNA San Mauro 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 -2 15
My BK Genova 3 0 0 0,00 1 1 100 1 1 100 0 0 0,00 4 1 5 1 1 2 1 1 2 0 10 16
Basket Livorno 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Granda Cuneo 4 Manca scout
C. P. Cherasco 2 Manca scout
Area Pro Orbas. 4 Manca scout
CUS Torino 4 Manca scout
BK Savigliano 5 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 0 0 0,00 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 5 14
Landini  Lerici 6 Manca scout
Pall.Vado 2 1 2 50,00 0 4 0,00 1 6 16,67 0 1 0,00 2 0 2 4 0 0 1 0 1 0 4 18
CUS Genova 3 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 1 2 50,00 3 1 4 0 0 2 2 0 1 0 4 15
Bosco Livorno 3 0 0 0,00 1 2 50,00 1 2 50,00 0 0 0,00 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 11
BK Team 71 Bra 0 Manca scout
TNA San Mauro 6 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 42 3 10 30,00 3 14 21,43 6 24 25,00 1 3 33,33 14 3 17 10 5 8 6 2 6 0 24 125

Media Camp. 2,21 0,27 0,91 30,00 0,27 1,27 21,43 0,55 2,18 25,00 0,09 0,27 33,33 1,27 0,27 1,55 0,91 0,45 0,73 0,55 0,18 0,55 0,00 2,18 11,4

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



MENSIO Matteo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 2 1 5 20,00 0 0 0,00 1 5 20,00 0 2 0,00 1 2 3 2 0 1 1 0 0 0 1 11
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno n.e.
BK Team 71 Bra 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 4
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 4 Manca scout
BK Savigliano 1 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 1 2 50,00 4 1 5 0 0 1 1 0 0 0 3 10
Landini  Lerici 1 Manca scout
Pall.Vado 8 4 6 66,67 0 0 0,00 4 6 66,67 0 0 0,00 0 0 0 1 1 0 0 1 3 0 10 14
CUS Genova 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 1 2 2 0 2 1 0 0 0 3 9
Bosco Livorno n.e.
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro 8 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 26 6 17 35,29 0 0 0,00 6 17 35,29 1 4 25,00 7 5 12 5 1 4 3 1 3 0 18 48

Media Camp. 2,89 1,20 3,40 35,29 0,00 0,00 0,00 1,20 3,40 35,29 0,20 0,80 25,00 1,40 1,00 2,40 1,00 0,20 0,80 0,60 0,20 0,60 0,00 3,60 9,6

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



PASERO Alessandro
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 0 0 1 0,00 0 3 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 1 3 1 0 0 0 -5 19
Pall.Vado 10 4 5 80,00 0 2 0,00 4 7 57,14 2 4 50,00 2 0 2 1 1 3 3 2 0 0 9 18
CUS Genova 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 2 2 2 0 0 5 24
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 2 0 2 3 3 1 1 1 0 0 2 19
TNA San Mauro 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 0 2 0 0 0 2 15
My BK Genova 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 3 0 3 1 1 2 1 2 0 0 6 21
Basket Livorno 5 1 3 33,33 1 1 100 2 4 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 28
Granda Cuneo 2 Manca scout
C. P. Cherasco 0 Manca scout
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 7 Manca scout
BK Savigliano 5 0 3 0,00 1 3 33,33 1 6 16,67 2 2 100 2 1 3 0 0 1 2 2 2 1 7 36
Landini  Lerici 3 Manca scout
Pall.Vado 3 0 1 0,00 1 3 33,33 1 4 25,00 0 0 0,00 3 0 3 0 2 1 0 3 0 1 2 24
CUS Genova 3 0 1 0,00 1 5 20,00 1 6 16,67 0 0 0,00 5 0 5 0 1 1 0 1 0 0 2 20
Bosco Livorno 4 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 0 2 0,00 3 1 4 2 1 1 2 4 0 0 8 27
BK Team 71 Bra 0 Manca scout
TNA San Mauro 4 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 56 9 23 39,13 6 26 23,08 15 49 30,61 4 8 50,00 24 2 26 9 12 17 15 18 2 2 41 251

Media Camp. 3,11 0,82 2,09 39,13 0,55 2,36 23,08 1,36 4,45 30,61 0,36 0,73 50,00 2,18 0,00 2,36 0,82 1,09 1,55 1,36 1,64 0,18 0,18 3,73 22,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



SCONFIENZA Luca
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1
Pall.Vado
CUS Genova 1 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 4 25,00 1 2 3 0 0 2 5 0 0 0 4 10
Bosco Livorno 0 Manca scout
BK Team 71 Bra n.e.
TNA San Mauro 1 0 3 0,00 0 0 0,00 0 3 0,00 1 4 25,00 4 2 6 0 1 1 2 1 0 0 2 9
My BK Genova 4 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 2 3 66,67 4 0 4 0 0 3 2 0 0 0 6 9
Basket Livorno 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 4 0 1 1 0 2 1 1 4 11
Granda Cuneo 0 Manca scout
C. P. Cherasco 1 Manca scout
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 0 Manca scout
BK Savigliano
Landini  Lerici
Pall.Vado
CUS Genova
Bosco Livorno
BK Team 71 Bra
TNA San Mauro
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 9 2 8 25,00 0 0 0,00 2 8 25,00 4 11 36,36 10 9 19 1 3 7 9 3 1 1 17 40

Media Camp. 0,90 0,40 1,60 25,00 0,00 0,00 0,00 0,40 1,60 25,00 0,80 2,20 36,36 2,00 1,80 3,80 0,20 0,60 1,40 1,80 0,60 0,20 0,20 3,40 8,0

Trasferito a Rivarolo

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



TULUMELLO Gabriele
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici
Pall.Vado 8 3 4 75,00 0 9 0,00 3 13 23,08 2 4 50,00 3 0 3 2 3 1 3 1 2 0 3 28
CUS Genova 5 2 5 40,00 0 5 0,00 2 10 20,00 1 1 100 6 1 7 0 0 2 1 1 0 0 4 17
Bosco Livorno 11 Manca scout
BK Team 71 Bra 12 3 3 100 2 10 20,00 5 13 38,46 0 0 0,00 2 2 4 1 3 2 1 0 0 0 5 31
TNA San Mauro 23 6 8 75,00 3 5 60,00 9 13 69,23 2 2 100 9 1 10 3 0 1 1 2 0 1 33 35
My BK Genova 18 4 6 66,67 2 4 50,00 6 10 60,00 4 6 66,67 6 0 6 1 2 5 6 1 1 0 20 27
Basket Livorno 5 2 5 40,00 0 4 0,00 2 9 22,22 1 2 50,00 5 0 5 3 1 2 2 3 0 0 7 28
Granda Cuneo 9 Manca scout
C. P. Cherasco 6 Manca scout
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 23 Manca scout
BK Savigliano 23 5 6 83,33 4 12 33,33 9 18 50,00 1 3 33,33 5 0 5 1 1 5 2 0 0 0 14 27
Landini  Lerici 12 Manca scout
Pall.Vado 13 2 3 66,67 2 5 40,00 4 8 50,00 3 3 100 3 0 3 1 1 1 2 1 2 0 16 18
CUS Genova 6 3 5 60,00 0 4 0,00 3 9 33,33 0 0 0,00 3 1 4 3 1 2 1 2 0 0 7 35
Bosco Livorno 23 5 11 45,45 3 7 42,86 8 18 44,44 4 6 66,67 5 1 6 1 1 3 2 3 2 1 20 33
BK Team 71 Bra 8 Manca scout
TNA San Mauro 10 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 215 35 56 62,50 16 65 24,62 51 121 42,15 18 27 66,67 47 6 53 16 13 24 21 14 7 2 129 279

Media Camp. 11,94 3,50 5,60 62,50 1,60 6,50 24,62 5,10 12,10 42,15 1,80 2,70 66,67 4,70 0,60 5,30 1,60 1,30 2,40 2,10 1,40 0,70 0,20 12,90 27,9

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



UTIEYN Ogbeifo Kelly
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici 19 7 9 77,78 0 0 0,00 7 9 77,78 5 11 45,45 7 12 19 3 3 4 11 1 1 0 39 50
Pall.Vado 13 6 6 100 0 1 0,00 6 7 85,71 1 6 16,67 11 9 20 3 1 3 8 2 1 0 37 34
CUS Genova 12 4 8 50,00 1 1 100 5 9 55,56 1 3 33,33 3 7 10 0 2 5 4 3 1 0 17 30
Bosco Livorno 13 Manca scout
BK Team 71 Bra 14 7 9 77,78 0 0 0,00 7 9 77,78 0 2 0,00 6 6 12 2 1 2 1 1 0 0 23 30
TNA San Mauro 22 10 12 83,33 0 0 0,00 10 12 83,33 2 3 66,67 10 5 15 0 3 2 3 2 1 0 35 25
My BK Genova 23 8 14 57,14 0 0 0,00 8 14 57,14 7 8 87,50 8 3 11 0 0 3 6 1 0 0 31 31
Basket Livorno 19 8 12 66,67 0 0 0,00 8 12 66,67 3 6 50,00 3 11 14 1 2 4 5 1 1 0 28 28
Granda Cuneo 13 Manca scout
C. P. Cherasco 15 Manca scout
Area Pro Orbas. 8 Manca scout
CUS Torino 4 Manca scout
BK Savigliano 13 6 12 50,00 0 0 0,00 6 12 50,00 1 2 50,00 2 4 6 1 0 3 2 1 1 1 13 28
Landini  Lerici 22 Manca scout
Pall.Vado 19 5 10 50,00 1 2 0,00 6 12 50,00 6 8 75,00 6 4 10 3 1 1 5 2 3 0 32 25
CUS Genova 7 3 5 60,00 0 0 0,00 3 5 60,00 1 6 16,67 3 6 9 0 4 1 3 1 1 0 9 19
Bosco Livorno 11 4 7 57,14 0 1 0,00 4 8 50,00 3 6 50,00 3 2 5 1 2 4 3 2 0 0 9 23
BK Team 71 Bra 7 Manca scout
TNA San Mauro 20 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 274 68 104 65,38 2 5 40,00 70 109 64,22 30 61 49,18 62 69 131 14 19 32 51 17 10 1 273 323

Media Camp. 14,42 6,18 9,45 65,38 0,18 0,45 40,00 6,36 9,91 64,22 2,73 5,55 49,18 5,64 6,27 11,91 1,27 1,73 2,91 4,64 1,55 0,91 0,09 24,82 29,4

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



VIGNOLI Roberto
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Landini  Lerici n.e.
Pall.Vado 0 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 -2 10
CUS Genova 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3 0 3 0 1 3 0 0 0 0 -1 7
Bosco Livorno 5 Manca scout
BK Team 71 Bra 3 0 0 0,00 1 1 100 1 1 100 0 0 0,00 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 3 6
TNA San Mauro 1 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 50,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2
My BK Genova 2 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 0 0 0,00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2
Basket Livorno 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 -1 2
Granda Cuneo 2 Manca scout
C. P. Cherasco 5 Manca scout
Area Pro Orbas. 0 Manca scout
CUS Torino 0 Manca scout
BK Savigliano n.e.
Landini  Lerici n.e.
Pall.Vado 1 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 1 2 50,00 0 2 2 0 1 1 1 0 0 0 -1 7
CUS Genova 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Bosco Livorno n.e.
BK Team 71 Bra n.e.
TNA San Mauro 2 Manca scout
My BK Genova
Basket Livorno
Granda Cuneo
C. P. Cherasco
Area Pro Orbas.
CUS Torino
BK Savigliano
Totale Camp. 21 1 5 20,00 1 2 50,00 2 7 28,57 2 4 50,00 6 4 10 1 3 8 1 1 0 0 2 37

Media Camp. 1,50 0,13 0,63 20,00 0,13 0,25 50,00 0,25 0,88 28,57 0,25 0,50 50,00 0,75 0,50 1,25 0,13 0,38 1,00 0,13 0,13 0,00 0,00 0,25 4,6

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com


